２０２４年１月

お客さま各位

さわやか信用金庫

両替手数料の一部改定のお知らせ

拝啓 平素より、さわやか信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 下記の店舗におきまして両替機を新しい機種に変更することから、両替手数料の一部改定と新設

を行います。尚、詳細につきましては、後述のページをご覧ください。

 ご利用の皆さまには、ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解くださいますようお願

いいたします。

敬具

記

No. 店舗名
両替機変更に伴う
両替手数料改定日

1 羽田支店 2024年 3月 6日（水）

2
北馬込支店

荏原支店
2024年 3月 8日（金）

※店舗別両替対応機種一覧はこちら

以 上

２０２４年１月

羽田支店「両替手数料一部改定のお知らせ」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当支店では、両替機を新しい機種に変更することから、下記の通り両替手数料の一部改定と新設を

行います。

ご利用の皆さまには、ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解くださいますようお願い

いたします。

記

（１） 両替機変更日

２０２４年３月６日（水）

（２） 両替機手数料

■当店の両替機は、コインメック対応機種（手数料精算機能付）に変更いたします。

（当支店のキャッシュカードをご持参のお客さまに限りご利用いただけます）

■ご利用のお客さまは、手数料を別途ご投入していただく必要がございます。

つきましては、下記の手数料表を参考に、予め手数料分の硬貨（１００円・５００円）のご準備をお願い

いたします。（紙幣で手数料のお支払いはできません）

なお、手数料分のご両替は窓口では致しかねますのでご了承ください。

■おつり銭が発生した場合には、両替の枚数に加算され、両替手数料が加算される場合がございます。

（１回当たりの出金限度枚数を１，０００枚までとさせていただきます）

＜ 両替機専用カードをご利用いただいているお客さまへ ＞

誠に申し訳ございませんが、３月６日（水）より両替機専用カードがご利用できなくなります。

お支払い済みの手数料につきましては、２０２４年３月以降の手数料を月割りでご返却させていただきます。

今後の両替機手数料については、都度払いとなりますので上記手数料表を参考に、予め手数料分の

硬貨（１００円・５００円）のご準備をお願いいたします。

以 上

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

TEL ０３－３７４２－０４１１

お問合せ時間 ： 平日 9:00～17:00（当金庫休業日を除く）

 両替機手数料（変更後）

１枚～５０枚 ３００円

５１枚～５００枚 ５００円

５０１枚～１，０００枚 ７００円

※表示の料金には、消費税（10％）が含まれています。

２０２４年１月

両替手数料の一部改定お知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当支店では、両替機を新しい機種に変更することから、下記の通り両替手数料の一部改定と新設を

行います。

ご利用の皆さまには、ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解くださいますようお願い

いたします。

記

（１） 両替機変更日

２０２４年３月８日（金）

（２） 両替機手数料

■当店の両替機は、コインメック対応機種（手数料精算機能付）に変更いたします。

（当支店のキャッシュカードをご持参のお客さまに限りご利用いただけます）

■ご利用のお客さまは、手数料を別途ご投入していただく必要がございます。

つきましては、下記の手数料表を参考に、予め手数料分の硬貨（１００円・５００円）のご準備をお願い

いたします。（紙幣で手数料のお支払いはできません）

なお、手数料分のご両替は窓口では致しかねますのでご了承ください。

■おつり銭が発生した場合には、両替の枚数に加算され、両替手数料が加算される場合がございます。

（１回当たりの出金限度枚数を１，０００枚までとさせていただきます）

＜ 両替機専用カードをご利用いただいているお客さまへ ＞

誠に申し訳ございませんが、３月８日（金）より両替機専用カードがご利用できなくなります。

お支払い済みの手数料につきましては、２０２４年３月以降の手数料を月割りでご返却させていただきます。

今後の両替機手数料については、都度払いとなりますので上記手数料表を参考に、予め手数料分の

硬貨（１００円・５００円）のご準備をお願いいたします。

以 上

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

０３－３７７８－２２９１

０３－３７７８－２２９３

    お問合せ時間 ： 平日 9:00～17:00（当金庫休業日を除く）

 両替機手数料（変更後）

１枚～５０枚 ３００円

５１枚～５００枚 ５００円

５０１枚～１，０００枚 ７００円

※表示の料金には、消費税（10％）が含まれています。

２０２４年１月

店舗別 両替対応機種一覧

店番 店舗名
コインメック対応機種
又は、非対応機種

店番 店舗名
コインメック対応機種
又は、非対応機種

002 東日本橋
コインメック非対応

101 大   森 コインメック非対応

004 新   宿 102 美   原

コインメック対応

005 渋    谷
コインメック対応

103 品   川

006 四   谷 103 南品川出

007 牛   込 コインメック非対応 104 戸越銀座

009 東 京 港

コインメック対応

104 小山出

010 学芸大学駅前 104 二葉出

012 麻   布 105 目   黒

012 麻布十番出 コインメック非対応 105 不動前出

013 荏   原 3/8からコインメック対応 106 羽   田 3/6からコインメック対応

014 世 田 谷

コインメック対応

106 糀谷駅前出

コインメック対応

015 調   布 108 蒲   田

016 多 摩 川 110 日 本 橋

017 稲   城 111 上 野 毛

018 大森中央 112 新 宿 西

019 川   崎 114 穴   守

020 日 比 谷 コインメック非対応 116 平   間

021 大   井

コインメック対応

117 立 会 川

022 高幡不動 118 碑 文 谷

027 中目黒駅前 119 大 森 南 コインメック非対応

028 矢 野 口
コインメック非対応

120 糀   谷

コインメック対応

030 下 丸 子 121 大 森 西

031 喜 多 見
コインメック対応

121 梅屋敷出

032 赤   坂 129 高   田

036 広尾白金
コインメック非対応

130 東 糀 谷

036 広尾出 131 六   郷

038 雪     谷 コインメック対応 132 北 馬 込 3/8からコインメック対応

039 六 本 木 コインメック非対応 134 新   羽

コインメック対応
051 本   店 コインメック対応 137 恵比寿駅前

   138 青      山

   139 芝     浦

https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/higashi-nihonbashi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/omori/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shinjuku/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/mihara/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shibuya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shinagawa/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/yotsuya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/minami-shinagawa/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/ushigome/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/togoshiginza/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/tokyoko/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/koyama/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/gakugeidaigaku-ekimae/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/futaba/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/azabu/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/meguro/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/azabu-juban/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/fudomae/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/ebara/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/haneda/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/setagaya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kojiya-ekimae/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/chofu/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kamata/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/tamagawa/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/nihonbashi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/inagi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kaminoge/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/omori-chuo/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shinjuku-nishi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kawasaki/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/anamori/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/hibiya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/hirama/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/oi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/tachiaigawa/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/takahatafudo/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/himonya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/nakameguro-ekimae/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/omori-minami/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/yanokuchi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kojiya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shimomaruko/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/omori-nishi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kitami/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/umeyashiki/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/akasaka/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/takata/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/hirooshirokane/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/higashi-kojiya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/hiroo/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/rokugo/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/yukigaya/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/kita-magome/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/roppongi/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/nippa/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/main-office/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/ebisu-ekimae/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/aoyama/
https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/store/shibaura/